Grundejerforeningen
Hedemglien
4000 Roskilde

Status pr. 31.december 2011

Kassebeholdning 31-12-2011

Driftskonto pr. 31-12-2011
Vejfond pr. 31-12-2011

Skyldige omkostninger (betalt regnmg for 2011 2012)

Egenkapital
Kassebeholdning 1-1-2011
Driftskonto pr.1-1-2011
Vejfonden pr. 1-1-2011
Arets resultat

Balance

Vejfonden pr. 1-1-2011

Renter
Vejfonden pr. 31-12-2011

Formand Bjgrn Thorlaksen

Kasserer Jytte Hougaard

Revisor Hanne Larsen

Revisor Ole Bjgrn Jensen

Aktiver

570,65

64.348,39

183.385,81

248.304.85
182.070,17
1.315,64
183.385,81
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849,25
55.685,08
182.070,17
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Passiver

-7312,5
-238.604,50

-2.387,85

-248.304,85



Grundejerforeningen
Hedemglien
4000 Roskilde

Driftsregnskab 1. januar-31.december 2011

Kontingent 40x4500
Renter Vejfonden

Indtaegter i alt

Generalforsamling og meder

Kontorhold

Kabel tv

Havearbejde april-november

Snerydning og saltning

Installation af lager m. lase
Vedligeholdeise: asfalt, maling, arbejdsdage

Parcelhusejernes Landsorg kontingent
Forsikring

Arets resultat

Balance

udgifter

255,80
372,80
59.744,40
48.650,00
26.812,50
33.547,50
3.644,79

4.800,00
1.100,00

178.927,79

2387,85

181.31564

indtegter

180.000,00
1.315,64

181.315,64



